衆議院議員西村やすとし君「ランチセミナー」のご案内

員を経て、関西大学政策創造学部教授。

構造改革特区推進本部評価委員

（内閣府）、少子化社会対策検討会

委員、社会資本整備審議会・交通政策審

議会（国土交通省）、内閣府規制改革会

議 福祉・保育・介護タスクフォース主査など歴任。

大阪府生まれ。

ご出欠連絡表・入場券 西村やすとしランチセミナーに  ご出席 ・ ご欠席

日 時 平成 23 年 11 月１４日（月）

●11:30 開 場●11:45 ランチタイム

●12:15～13:30 セミナー

場 所 エスタシオン・デ・神戸
電話 078-371-5111

会 費 8,000 円

※お手数ですが、準備の都合上、上記にご記入の上、11 月１１日（金）迄にＦＡＸにてご返信下さいますようお願い

致します。

※この催物は、政治資金規正法第８条の２に規定する政治資金パーティです。

衆議院議員西村やすとしセミナー開催事務局 （担当:荒金） 明石市鍛治屋町 4-27 TEL.078-919-2320

                 E-Mail: office@yasutoshi.jp     http//www.yasutoshi.jp

ＦＡＸ ０７８－９１９－２３２２

謹啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は、西村やすとし議員の活動に、格別の

ご理解とご協力を賜わり心より厚くお礼申し上げます。

さて、自民党「影の内閣」財務大臣に就任した西村代議士と、経済政策の専門家によるランチセミナ

ーを下記のとおり開催いたします。公私ともにご多用のところ、誠に恐縮でございますが、万障お繰り

合わせの上、ご来臨賜わりますようご案内申し上げます。                  謹白
平成 23 年１0 月吉日

                                               神戸後援会「康風会」 会長 井植 貞雄

1. 日  時 平成 23 年 11 月１４日（月）

11:30      開場・受付
12:00～12:15  ランチタイム
12:15～13:30 頃 講演・意見交換会

衆議院議員西村やすとし
特別ゲスト白石 真澄

  テーマ「日本経済再生への道筋」

2. 場  所 エスタシオン・デ・神戸

神戸市中央区北弁天町 2-8

電話 078-371-5111

       JR 神戸駅南口から徒歩 8 分程です

3.会  費 8,000円 (ランチをご用意致します)

【振込先】三菱東京 UFJ 銀行 明石支店 普通預金

№.3946631 口座名 総合政策研究会
※当日は混雑が予想されますので、会費はあらかじめ

上記の口座へお振込みいただければ幸いです。

企業・団体名

ご芳名

ご住所

電 話       （      ）

ＦＡＸ       （      ）

E-mail

ご参加人数

ご同伴者名

衆議院議員  西村 康稔
影の内閣 財務大臣・元外務大臣政務官

昭和 37 年 10 月 15 日生まれ、49歳Ｂ型

神戸大附明石中、灘高、東大法、米国メリーランド大学院卒。

通産省入省後、石川県商工課長、通産省調査官等を歴任

H15 年 11 月衆議院選挙にて初当選、現在連続 3期目

H21 年秋、自民党総裁選に立候補

特別ゲスト 白石 真澄
評論家・ニッセイ基礎研究所主任研究

員を経て、関西大学政策創造学部教授。

構造改革特区推進本部評価委員

（内閣府）、少子化社会対策検討会

委員、社会資本整備審議会・交通政策

審議会（国土交通省）、内閣府規制改革会議 福祉・保育・介護

タスクフォース主査など歴任。

大阪府生まれ。